OTJ n° 32/2020 

Projeto de Lei n° 26/2020 	 ,ss. : ...„.„ 	
........... ..... 

Processo n° 36/2020 
AUTOR: 	PREFEITO MUNICIPAL 

O presente Projeto de Lei, visa autorizar o 
Município de Bento Gonçalves a abrir um crédito especial no 
valor de R$ 668.500,00 (Seiscentos e sessenta e oito mil e 
quinhentos reais), na unidade orçamentária da Secretaria 
Municipal de Viação e Obras Públicas. 

Justifica o Executivo Municipal, que a abertura 
do crédito especial constante no art. 1°, se faz necessária para 
pavimentação da Rua Mário Luiz Masutti - Trecho "A" (Contrato